令和 6 年 2 月 9 日

PTA 会員の皆様

桃井第三小学校 PTA

会長 郡司達也

選挙管理委員長 栗本耕平

令和 6 年度 PTA 役員および会計監査選出の結果報告

令和 6年度ＰＴＡ役員およびに会計監査の選出につきまして、多大なるご協力とご理解を賜り、誠に

ありがとうございました。令和 6 年度 PTA 役員 10 名と会計監査 2 名が下記の通り選出されましたの

で、ご報告します。なお、3 月 6 日の PTA 総会において会員の承認を得て正式に決定致します。

記

（敬称略）

会長 根岸 祐佳 4-2

副会長 赤木 あい 1-1, 3-2

 新戸 亜美 4-2

 福原 君子 1-2

 郡司 達也 4-3

庶務理事 土屋 恵美 3-3

 土崎 彩 2-1, 4-2

 ブレイロック 摩耶 1-3

会計理事 野久 良美 1-2, 4-1

 加藤 朋哉 1-2

会計監査 髙橋 真木 2-1, 5-1

 伊東 潤 1-1, 5-1

以上

選挙管理委員 成川佳予子（1 年）、森本茂樹（2 年）、増田有里子（3 年）、竹内恵美（4 年）

百武雅世（5 年）、栗本耕平（6 年）

連絡先 momo3.pta.senkan@gmail.com

mailto:momo3.pta.senkan@gmail.com